[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2016
	№ 2259

                                                        г.Боровичи

О запрете проведения ремонтно-строительных

работ на коммуникациях

В целях обеспечения работоспособности средств связи в период подготовки и проведения 18 сентября 2016 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Новгородской областной Думы шестого созыва, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить проведение ремонтно-строительных работ на коммуникациях в период с 16 по 20 сентября 2016 года на территории Боровичского   муниципального района.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы муниципального района     В.Н. Сюгин
па